Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV  созыва

Решение
«О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское»
На основании пунктов 6 и 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 2 статьи 13 Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008 № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Сформировать Избирательную комиссию Муниципального образования Новоизмайловское в количестве восьми членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами Избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское с правом решающего голоса следующих лиц:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование
	Место работы, занимаемая должность
	Субъект выдвижения

	1
	Александрова Юлия

Андреевна
	1972
	Высшее

профессиональное
	Благотворительный фонд поддержки и развития театра и театральной деятельности, координатор коммерческих проектов
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	2
	Алиева
Ирина
Александровна
	1961
	Высшее

профессиональное
	ОАО «Авиакомпания «Россия», инженер-диспетчер
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	3
	Луконенко

Евгений

Игоревич
	1984
	Высшее

профессиональное
	ООО «Барристер», юрист
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Овчарук

Галина

Михайловна
	1945
	Высшее

профессиональное
	пенсионер
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	5
	Павлов

Никита

Владимирович
	1989
	Высшее

профессиональное
	ООО «ПетроШин Торг», руководитель отдела
	Санкт-Петербургская избирательная комиссия

	6
	Савик

Евгений
 Александрович
	1981
	Высшее

профессиональное
	Администрация Московского района Санкт-Петербурга, отдел потребительского рынка, ведущий специалист
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Ющенко
Наталия
Андреевна
	1989
	Высшее

профессиональное
	ООО ИЦ «Новатон», специалист отдела кадров
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Хандий
Евгения
 Хатыповна
	1952
	Высшее

профессиональное
	СПб РОООО «Российский красный крест», координатор программ
	ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации Муниципального образования Новоизмайловское – газете «Новоизмайловский меридиан».

Глава Муниципального образования                                                              С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 138-04
от  «05» сентября 2012 г.

2